
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 88 451 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław  13.05.2025 r. 

 

 

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr: 

19/SMED/DCZP/2025/P 
 

na 

,,Dostawa sprzętu medycznego dla ,,DCZP” sp. z o.o.” 
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 

ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga terminu realizacji zamówienia do 30.06.2025 roku? 
W załączniku nr 1 do SWZ pkt. 4. podany jest termin: do 31.05.2025r., natomiast w SWZ w pkt. 5: do 
30.06.2025.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 11 –  
Zamawiający zmienia zapis dot. Terminu dostawy na 10 tygodni od dnia podpisania umowy. 
 
Pytanie nr 2: 
Pkt 1. Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania inny niż aparat A5 firmy Mindray, wyposażony w ekran 
dotykowy o przekątnej 15 cali? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3: 
Pkt 1. Czy Zamawiający dopuści kompaktowo-modułowy kardiomonitor pacjenta inny niż monitor uMEC 150 
Pro firmy Mindray wyposażony w akumulator litowo-jonowy pozwalający na pracę do 4 godzin?Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4: 
Pkt 1. Prosimy o potwierdzenie czy oferowany monitor ma oferować możliwość rozbudowy o pomiar C.O.?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 5: 
Pkt 1. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu pamięci 2 GB? Zwracamy uwagę, że ma to znikome znaczenie 
kliniczne, nieistotne w obszarze Sali Operacyjnej. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający rezygnuje z wymogu pamięci 2 GB. 
 
 
Pytanie nr 6: 

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/


Pkt 1. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu skali GCS i 24-godzinnej statystyki EKG? Zwracamy uwagę, że 
aplikacje te nie znajdują zastosowania w obszarze Sali Operacyjnej  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający rezygnuje z wymogu skali GCS i 24-godzinnej statystyki EKG. 
 

Pytanie nr 7: 
Pkt 1. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor pacjenta inny niż monitor uMEC 150 Pro firmy Mindray 
wyposażony w bardziej nowoczesne niż VGA złącze HDMI. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 8: 
Pkt 2. Czy Zamawiający dopuści moduł NMT wykorzystujący technologię mechanosensora, będącą alternatywą 
dla wymaganej przez Zamawiajacego technologii akceleromiograficznej, wraz z dedykowanym adapterem na 
kciuk zamiast opaski mocującej 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 9: 
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie: 
1) Jakiego typu wtyków gazowych tlenu, podtlenku azotu i powietrza: AGA, DIN II (Draeger), inny 
niewymieniony będzie wymagał Zamawiający? 
2) Jakiego typu wtyku odciągu gazów poanestetycznych: AGSS AGA , AGSS DIN II ( Draeger), inny 
niewymieniony, będzie wymagał Zamawiający? 
3) Jakiego typu przetworników krwawego ciśnienia: Edwards, BD, Abbott, Utah, B.Braun, inne niewymienione, 
będzie wymagał Zamawiający? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

1) Zamawiający będzie wymagał wtyków gazowych: AGA. 
2) Zamawiający wymaga pasywnego odciągu gazów. 
3) Zamawiający będzie wymagał przetworników krwawego ciśnienia typu BD. 

 

Pytanie nr 10: 
W 2023 roku ENISA opublikowała raport na temat zagrożeń cybernetycznych dla europejskiego sektora 
ochrony zdrowia. Z dokumentu wynika, że pod względem rodzaju ataków wyraźnie przeważały ataki 
ransomware, które stanowiły 37%, oraz te związane z wypłynięciem danych, stanowiące 32% (źródło: 
opracowanie własne na podstawie: ENISA, ENISA threat landscape: health sector THREAT LANDSCAPE: HEALTH 
SECTOR, czerwiec 2023). W związku z powyższym, czy Zamawiający w celu zwiększenia cyberbezpieczeństwa 
urządzeń medycznych będzie wymagał aby dostarczony sprzęt był zabezpieczony systemowo hasłem lub  
fizycznie plombą przed nieautoryzowanym dostępem firm trzecich do gromadzonych danych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga zabezpieczenia zabezpieczenia dostarczonego sprzętu przed cyberatakiem. 
 
Pytanie nr 11: 
Z uwagi na brak możliwości określenia daty zakończenia postępowania / zawarcia umowy, czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na zdefiniowanie terminu dostawy na 10 tygodni od daty zawarcia umowy?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 12: 
Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również 
Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do 
realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie: 
Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia  naruszenia pod rygorem 
rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”. 
Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 13: 



Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub 
zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien 
odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z tym 
proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 14: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych w przypadku 
konieczności powierzenia danych osobowych dla celów realizacji Umowy na wzorze przedstawionym przez 
Wykonawcę lub innym ustalonym przez Strony? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 

 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 


